etiam in Generali Concilio Abbati, monachis exi- earundem literarum tenorpredictus inferius omnimo.

ſtentibus pro tempore, ac Conuentui difti monafterij dam rei , feu falli certitudinem faciat, Apoftolica au
Petri domuspræferri,atque in digniori loco, fiue ordi- toritate decernimus,vtillud idem robur eandem vim ,

ne collocari deberent. Tamen cum idě loannes Abbas, deundem vigorem di& tus tenor per omniahabeat,quě .

Conuentus monaſtery Petri domus contrarium aßen babent originales literæ fupradičia, & eadem prorſus

rentes;iactarent ex. aliquibus confi&tis, & minus:valie: eidem tenori fides adbibeasur, quandocunque,& ubi&

dis rationibus fe in talibus ipfis Abbasi, Canonicis,& Gunque fiue in iudicio,fiue alibi, vbi fueritexhibirus,

Conuentui eiuſdem monafterij in Crutzelingen. fore vel oftenfus ,& eidem tenori firmiter fletur in omnia

præferendos. quodq; timebatur ex hoc inter partes ip-. bus, ficut eiſdem originalibus literis ſtaretur , ſi fo

Jas exoririlites, iurgia ', co ſcandala , que forfan de rent exhibitæ, vel oftenfą . Per hoc autem nullum ius'

facili reparari non poffent, ac pro parte dictorum cuiquam de nouo acquiri volumus , ſed antiquum con

Erardi Abbatis , & Conuentus monafterij Crutzelin- feruari tantummodo . Nulli ergo oinnino hominum lia

gen. eidem Baldafari tunc Pontifici bumiliter ſuppli- ceas banc paginam noſtri decreti,& voluntatis infrin

caro , vr in premiffis de benignitate Apostolica ſalua gere, vel ei auſu temerario contraire . Si quis autem hoc

briler prouideret. idem Baldafar tunc Papa defide- attentare præfumpferit , indignationemOmnipotentis

rans pacem, do concordiam inter Abbatem , du Con- Dei , ac Beatorum Petri, & PauliApoftolorum eius,

mentum, as Canonicos, & Monachos huiuſmodi mu-' Je nouerit incurſurum . Dat. Rome apud S. Petrum

nafteriorumprafatorum perpetua fiabilire,buiufmodi anno Incarnationis Dominicæ 1489. 5. Calend.Maij

fupplicationibus voluit ,eu conceffum videlicet s. Ca. ' Pontificatus noftri anno quinto .

bend. Decembris Pontificatus fuianno si quod Abbas Quo tamen decreto non obſtante eadem contro

?? exiſtens protempore in Cruizlingen. præfato Abbati uerlia denuo naſcitur in Concil. Trident, inter Abo

etiam pro tempore exiſtenti in vetri donio prædicturu bates congregationisLateranenſis exvna,& Abba

monafteriorum :necnon canonici in Cru!zlingen. etiam tes congregationis Caflincnſis ex altera,ſuper codé

exifenses pro lempore monachis, fimiliscs exiftentibus jure præccdedi.Quæ res in cauſa fuit,vt in Catalo